
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Pregão Presencial nº 116/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 17 de agosto de 2022
Data de Abertura: 30 de agosto de 2022
Local: Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos – Rua Xv de Novembro, N.º 15, Centro Triunfo/rs –
Sala de Licitações.

Contratação de Empresa para Execução de Serviços de Regularização e Outorga de Poços Subterrâneos para
Abastecimento Humano no Município de Triunfo/rs.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3410/sChV2WnJKDY76J0EACiqVRKWEnLyMI9F.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3411/LrLYFJ_oRplmhSR4cuDBKv_a7HhHiglX.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3412/OhcZZ8bcbuzbmwuhMmCGPPTsE9oiH_Lr.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3413/M9gsCpSnview-Q261cQ1RjhyDnD2Y3fq.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3414/m5t3vAOiB0Xruw5uRKTDJuRig6khbzL3.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3410/sChV2WnJKDY76J0EACiqVRKWEnLyMI9F.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3411/LrLYFJ_oRplmhSR4cuDBKv_a7HhHiglX.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3412/OhcZZ8bcbuzbmwuhMmCGPPTsE9oiH_Lr.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3413/M9gsCpSnview-Q261cQ1RjhyDnD2Y3fq.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3414/m5t3vAOiB0Xruw5uRKTDJuRig6khbzL3.pdf

